
Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Genap
Kode MJN450/8
Mata Kuliah ETIKA BISNIS DAN TATA KELOLA PERUSAHAAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir16-02-2023

Sesi 5
23-02-2023

Sesi 5
02-03-2023

Sesi 5
09-03-2023

Sesi 5
16-03-2023

Sesi 5
04-05-2023

Sesi 5
11-05-2023

Sesi 5
19-05-2023

Sesi 5
25-05-2023

Sesi 5
08-06-2023

Sesi 5
15-06-2023

Sesi 5

1 21160000286 CALVIN ABELLINO FRENALDY 11 (100.00%)

2 21180000240 YUSUF FADILLAH 11 (100.00%)

3 21190000090 YASMIN AURA WIDAKUSWARA 11 (100.00%)

4 21190000214 FADIAH FATHANIAH 11 (100.00%)

5 21190000333 AMANULLAH NABIL ZAIN 11 (100.00%)

6 21190000334 ARBI YULIZAR PAMUNGKAS 11 (100.00%)

7 21190600057 WILDA ASTRIANA 11 (100.00%)

8 21200000172 SYARIFAH DESTI AMELIA 11 (100.00%)

9 21200000209 CHIKMAL FAJAR 11 (100.00%)

10 21206000006 YOSUA HOTMA PARULIAN HUTAGALUNG 11 (100.00%)

11 21206000015 PUTRI SITI NURCAHAYA 11 (100.00%)

12 21206000016 LIA SYAWALIA 11 (100.00%)

13 21206000017 ARIS SAPUTRA 11 (100.00%)

14 21206000020 NABILA AULIA NURUSYSYIFA 11 (100.00%)

15 21206000021 SHAFA LELITA AL RIZKY 11 (100.00%)

16 21206000022 HERNIATI ANGGISTA ZAI 11 (100.00%)

17 21206000023 OSNITA BARLIANTY HERDIANI 11 (100.00%)

18 21206000027 ANDI IRFANSYAH 11 (100.00%)

19 21206000030 IRMA MARLINDA 11 (100.00%)

20 21206000031 REIHAN ALFIANSYAH 11 (100.00%)

21 21206000032 RANDY CHANIAGO 11 (100.00%)

22 21206000033 DHIMAS PRAYOGA 11 (100.00%)

23 21206000035 RAFI AFANDI 11 (100.00%)

24 21206000038 RISMAWATUL USMAUL KUSMAH 11 (100.00%)

25 21206000063 MUHAMMAD FACHREZA ARVAN 11 (100.00%)

26 21206000064 WINDA CHRISTINA 11 (100.00%)

27 21217600014 ZIRA OKTAVIANI 11 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Dr. NURSANITA, S.E., M.E., CSRA
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Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : MJN450 - ETIKA BISNIS DAN TATA KELOLA PERUSAHAAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 08 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : NURSANITA , SYAHRUL EFFENDI (Koordinator)
Jumlah Peserta : 27
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 16-02-2023 18:01:23 s/d 23-02-2023 18:01:23

Judul : TM1. RPS Etika Bisbis & Tata Kelola Perusahaan

Deskripsi : Mahasiswa memahami rencana perkuliahan selama satu semester atau 16 TM

Kehadiran Mahasiswa : 81.48 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM1. RPS Etika Bisbid &
Tata Kelola Perusahaan

Mahasiswa memahami apa yang akan dipelajari
selama 16 tatap muka dan apa tugas yang harus
dikerjakan

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Forum 1. Menjawab
pertanyaan

Mahasiswa dengan nomor absen ganjil menjelaskan arti etika dan
etika bisnis

Mahasiswa dengan nomor absen genap menjawab definisi tata
kelola dan tata kelola perusahaan

24

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
Tugas 1. Judul video
kelompok dan judul
makalah individu

Setiap mahasiswa menuliskan judul
video yang akan dibuat bersama
kelompok dan judul makalah individu

Tugas
Individu

18 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 23-02-2023 18:01:23 s/d 02-03-2023 18:01:23

Judul : TM 2. Definisi Etika Bisnis

Deskripsi : Mahasiswa memahami arti atau definisi etika , etika bisnis, moral

Kehadiran Mahasiswa : 77.78 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 2. Definisi Etika
Bisnis

Mahasiswa memahami definisi etika dan etika
bisnis

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Forum 2.
definisi

Mahasiswa no absen ganjil menuliskan definisi etika  dengan menyebut
nama (tahun) dan menuliskan link

Mahasiswa no absen genap menuliskan definisi etika  dengan menyebut
nama (tahun) dan menuliskan link

19

3. Tugas



No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas 2. Tulis judul
makalah individu dan
tugas kelompok

Bagi mahaiswa yang belum
mengumpulkan tugas 1 ( masih beberapa
mahasiswa belum mengerjakan)

Tulis judul makalah individu anda

Tulis judul video kelompok dan nama
anggota kelompoknya

Tugas
Individu

11 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 02-03-2023 18:01:23 s/d 09-03-2023 18:30:23

Judul : TM3. Tanggungjawab Sosial Perusahaan

Deskripsi : Mahasiswa memahami tanggungjawab sosial perusahaan

Kehadiran Mahasiswa : 66.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM3. Tanggungjawab Sosial
Perusahaan

Mahasiswa memahami tanggungjawab sosial
perusahaan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Forum 3. CSR ,
Sustainability

Mahasiswa dengan  nomor urut ganjil menjawab apa itu CSR

Mahasiswa dengan nomor absen genap menjawab : mengapa
perusahaan harus melakukan CSR.

22



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 09-03-2023 18:01:23 s/d 16-03-2023 18:30:23

Judul : TM 4. Sustainaibility Reporting

Deskripsi : Mahasiswa memahami pelaporan yang berkesinambungan

Kehadiran Mahasiswa : 70.37 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 4. Sustainaibility
Reporting

Mahasiswa memahami laporan
berkesinambungan

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Forum 4. CSR &
Sustainaibility

Mahasiswa no absen ganjil menuliskan  standar terbaru pelaporan
laporan berkesinambungan.

Mahasiswa no absen genap menuliskan UU , peraturan yang
mengatur tanggungjawab sosial perusahaan

22

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
Tugas 4. Artikel
tanggungjawab sosial

mahasiswa menuliskan link jurnal dan
mengupload artikel di jurnal tentang
tanggungjawab sosial perusahaan

Tugas
Individu

16 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 16-03-2023 18:01:23 s/d 23-03-2023 18:01:23

Judul : TM 5. Etika Bisnis Internasional

Deskripsi : Mahasiswa memahami tentang pentingnya etika dalam bisnis internaisonal ( MNC)

Kehadiran Mahasiswa : 48.15 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 5. Etika Bisnis
Internasional

Mahasiswa memahami etika dalam perusahaan
internasional

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Forum 5. Menjawab
pertanyaan

Mahasiswa nomor absen genap menyebutkan contoh dua perusahaan
yang profit oriented.

Mahasiswa nomor absen ganjil  menyebutkan contoh dua perusahaan
memperhatikan norma, etika setempat , sebut etika/norma apa ?

18

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 23-03-2023 16:01:23 s/d 30-03-2023 18:31:23

Judul : TM 6. Etika Internal Staheholders

Deskripsi : Mahasiswa memahami etika di kantor bagi karyawan

Kehadiran Mahasiswa : 51.85 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Etika di
tempat kerja

Mahasiswa memahami etika di tempat kerja ...ini konteksnya
etika internal stakdeholder bagi perusahaan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
F6. Kewajiban terkait di
tempat kerja

Mahasiswa nomor urut ganjil menuliskan : kewajiban
karyawan di tempat kerja nya

Mahasiswa nomor urut genap menuliskan : kewajiban
perusahaan kepada karyawannya

14

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
Tugas 6. Kumpul
ppt kelompok

Setiap mahasiswa mengumpulkan tugas ppt
grupnya  ( bagus jika dikerjakan bareng dengan
aplikasi in grup).

Reminder 30/3 kumpul video n upload di you
tube , share link di grup dan di tugas 7

Tugas
Individu

19 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 30-03-2023 18:00:00 s/d 06-04-2023 23:59:59

Judul : [TM - 7][EtBis&TKP]

Deskripsi : [TM - 7][EtiBis&TKP]

Kehadiran Mahasiswa : 40.74 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
[TM - 8][EtBis&TKP] [Syarat UTS]
Uploda KRS

1. Upload
KRS

Tugas
Individu

12 0.00

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 06-04-2023 18:30:00 s/d 06-04-2023 20:30:00

Judul : [TM - 8] UTS/ Mid Term Exam

Deskripsi : [TM - 8] UTS/ Mid Term Exam

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 [TM - 8] UTS/ Mid Term Exam UTS 75 menit 25.83

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 9

Waktu : 04-05-2023 18:31:23 s/d 18-05-2023 18:31:23



Judul : TM 9 . Governance atau Tata Kelola

Deskripsi : Mahasiswa memahami definisi Governance ( tata kelola)

Kehadiran Mahasiswa : 55.56 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Governance Mahasiswa memahami definisi governance ( tata kelola) EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas 9 . Hubungan
Governance dan Etics

Mahasiswa menjelaskan hubungan
etika dan tata kelola ( tulis sumber )

Tugas
Individu

19 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 11-05-2023 18:45:23 s/d 18-05-2023 18:31:23

Judul : TM 10.

Deskripsi : Mahasiswa memahami Peran dan tanggungjawab manajemen

Kehadiran Mahasiswa : 44.44 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File



1
Peran dan Tanggugjawab
Manajemen

Mahasiswa memahami peran dan
tanggungjawab manajemen

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Forum 10. Menjelaskan tanggung
jawab manajemen

Mahasiswa menuliskan satu tanggungjawab manajemen (
yang belum disebut  mahasiswa lain)

17

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 18-05-2023 18:01:23 s/d 15-06-2023 22:01:23

Judul : TM 11. Issue kontemporer terkait Tata Kelola Perusahaan

Deskripsi : Mahasiswa memahami issu kontempoter terkait tatq kelola perusahaan

Kehadiran Mahasiswa : 48.15 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Contemperoray Issue in
CG

Mahasiswa memahami issu kontemporer terkait tata
kelola perusahaan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 25-05-2023 18:01:23 s/d 15-06-2023 22:01:23

Judul : TM 12. Non Profit Organization

Deskripsi : Mahasiswa memahami bahwa organisasi nir laba memerlukan tata kelola yang baik

Kehadiran Mahasiswa : 51.85 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Non Profit
organization

Mahaisswa memahami bahwa organisasi nir laba
memerlukan tata kelola yang baik

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 01-06-2023 18:01:23 s/d 15-06-2023 22:01:23

Judul : TM 13. Emerging Issues in CG

Deskripsi : Mahasiswa memehami emerging issues in CG

Kehadiran Mahasiswa : 51.85 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Emerging issues
in CG

Mahasiswa memahami issu lainnya yang terkiat dengan
Corporate Governance ( tata kelola)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas 13. Kumpul
PPT Kelompok

Setiap mahasiswa mengumpulkan
ppt tugas kelompoknya

Tulis no urut absen  dan tanggal
presentasi di kelas/online

Tugas
Individu

24 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 14

Waktu : 08-06-2023 18:01:23 s/d 15-06-2023 22:01:23

Judul : TM 14. Review n presentasi & Upload Makalah

Deskripsi
: Mahasiswa presentasi makalah dan reviewe materi setelah UTS & mahasiswa kumpul
makalah individu

Kehadiran
Mahasiswa

: 77.78 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Kumpul Makalah
Individu

Setiap mahasiswa mengumpulkan
makalah individu

Tugas
Individu

21 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 15-05-2023 18:01:23 s/d 15-06-2023 22:01:23

Judul : TM 15. Kumpul Kartu Ujian

Deskripsi : Mahasiswa kumpul kartu ujian

Kehadiran Mahasiswa : 81.48 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tm 15. Mahasiswa
kumpul kartu ujian

Mahasiswa mengumpulkan kartu ujian
sebagai syarat mengikuti ujian

Tugas
Individu

22 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 15-06-2023 19:30:23 s/d 15-06-2023 22:01:23

Judul : TM 16 . Ujian Akhir Semester ( UAS)

Deskripsi
: Mahasiswa mengerjakan jawaban atas soal di UJIAN. Ingat dikumpulkan hari ini jam
21.00 wib

Kehadiran
Mahasiswa

: 92.59 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-
rata

1
UAS Etika &
Corporate
Governance

Mahasiswa menuliskan soal dan
menjawab dengan jelas dan contoh jika
diperlukan.

UAS 25
0
menit

0.00

........................., 28-07-2023
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP



Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MJN450/8

Mata Kuliah
: ETIKA BISNIS DAN TATA KELOLA
PERUSAHAAN

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : Dr. NURSANITA, S.E., M.E., CSRA
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21160000286 CALVIN ABELLINO FRENALDY 100 60 65 30 56.5 2 C

2 21180000240 YUSUF FADILLAH 100 80 80 64.34 77.3 3.75 A-

3 21190000090 YASMIN AURA WIDAKUSWARA 100 80 66 63.11 72.73 3 B

4 21190000214 FADIAH FATHANIAH 100 80 65 60.66 71.7 3 B

5 21190000333 AMANULLAH NABIL ZAIN 100 80 70 56.56 71.97 3 B

6 21190000334 ARBI YULIZAR PAMUNGKAS 100 0 0 61.07 28.32 0 E

7 21190600057 WILDA ASTRIANA 100 80 78 70.08 78.42 3.75 A-

8 21200000172 SYARIFAH DESTI AMELIA 100 75 60 64.75 69.93 3 B

9 21200000209 CHIKMAL FAJAR 100 65 40 62.70 60.31 2 C

10 21206000006 YOSUA HOTMA PARULIAN HUTAGALUNG 100 80 72 61.89 74.17 3.5 B+

11 21206000015 PUTRI SITI NURCAHAYA 100 80 80 65.98 77.79 3.75 A-

12 21206000016 LIA SYAWALIA 100 80 80 61.07 76.31 3.5 B+

13 21206000017 ARIS SAPUTRA 100 80 80 59.84 75.95 3.5 B+

14 21206000020 NABILA AULIA NURUSYSYIFA 100 80 80 71.72 79.52 3.75 A-

15 21206000021 SHAFA LELITA AL RIZKY 100 80 70 58.20 72.45 3 B

16 21206000022 HERNIATI ANGGISTA ZAI 100 80 70 68.03 75.41 3.5 B+

17 21206000023 OSNITA BARLIANTY HERDIANI 100 80 82 63.52 77.66 3.75 A-

18 21206000027 ANDI IRFANSYAH 100 80 80 63.52 77.06 3.75 A-

19 21206000030 IRMA MARLINDA 100 80 75 55.33 73.09 3 B

20 21206000031 REIHAN ALFIANSYAH 100 80 80 69.26 78.78 3.75 A-

21 21206000032 RANDY CHANIAGO 100 80 75 64.34 75.8 3.5 B+

22 21206000033 DHIMAS PRAYOGA 100 80 78 71.72 78.92 3.75 A-

23 21206000035 RAFI AFANDI 100 80 75 67.62 76.79 3.5 B+

24 21206000038 RISMAWATUL USMAUL KUSMAH 100 80 72 62.70 74.41 3.5 B+

25 21206000063 MUHAMMAD FACHREZA ARVAN 100 70 60 63.11 67.93 2.75 B-

26 21206000064 WINDA CHRISTINA 100 80 60 57.38 69.2 3 B

27 21217600014 ZIRA OKTAVIANI 100 80 65 60.25 71.58 3 B

Total 2700 2030 1858 1678.75 1940.03 0

Rata-rata 100 75.19 68.81 62.18 71.85 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=...
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